
Deň vydania: 25.01.2018Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 18/2018

36 751 642IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 18739/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

036 01d) PSČMartinc) Názov obce

9783/1b) Orientačné/súpisné číslo

Flámskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Dražby a aukcie, s. r. o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

7. 12. 2017Zo dňa

170069Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X000734

Dražby a aukcie, s. r. o.

Označenie navrhovateľovB.

31 320 155IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa  , vložka číslo: 341/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

829 90d) PSČBratislavac) Názov obce

1b) Orientačné/súpisné číslo

Mlynské nivya) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Všeobecná úverová banka, a.s.; skrátený názov: VÚB, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prváKolo dražbyF.

11:00Čas konania dražbyE.

23. 1. 2018Dátum konania dražbyD.

v priestoroch budovy na ulici Flámska 9783/1, 036 01 Martin,
miestnosť č.d. 106

Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľnosti nachádzajúce sa v okrese Galanta, obci Veľký Grob, katastrálne územie Veľký Grob, Okresný úrad Galanta - katastrálny odbor 
na LV č. 82 ako:
- stavba – rodinný dom súp. č. 34, ktorý je postavený na pozemku – parcele C-KN parc. č. 166 v podiele 1/1,
- pozemok – parcela C-KN parc. č. 165 o výmere 24 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1,
- pozemok – parcela C-KN parc. č. 166 o výmere 100 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1,
- pozemok – parcela C-KN parc. č. 168 o výmere 20 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1,
- pozemok – parcela C-KN parc. č. 169 o výmere 20 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1,
- pozemok – parcela C-KN parc. č. 170/1 o výmere 379 m2, druh pozemku zastavané plochy a nádvoria, v podiele 1/1.
 

Dôvody upustenia od dražby:

z dôvodu uvedeného v § 19 ods.1, písm. k) zák. č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


